
UCHWAŁA NR XXIX/154/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 18 grudnia 2020r.

o zmianie Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2021”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 5a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U z 2020 poz. 1057) 
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021" wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 4 zatytułowanym „Zakres przedmiotowy”, po § 5 dodaje się § 5a 
w brzmieniu:

„Zadania publiczne realizowane w zakresie przedmiotowym programu obejmują:
1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
2) nauki szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
3) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
4) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
5) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
6) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;
7) ochrony i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295);
8) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
9) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
11) promocji i organizacji wolontariatu;
12) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
13) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej 

społeczeństwa”;

2. W rozdziale 5 zatytułowanym „Zakres podmiotowy” w § 6 pkt 4 lit b) i c) otrzymuje 
brzmienie:

b) „opiniowania ofert pod względem poprawności formalnej i merytorycznej”;
c) „przedkładania Burmistrzowi propozycji rozstrzygnięcia konkursu z uwzględnieniem 

jakości przedłożonych ofert”;



3. W rozdziale 12 zatytułowanym „Powoływanie, zasady działania komisji konkursowej 
do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert”

1) w § 27 ostatnie zdanie skreśla się;
2) § 28 otrzymuje brzmienie:

„Komisja opiniuje oferty pod względem ich poprawności formalnej oraz merytorycznej”,
3) § 29 skreśla się;
4) w § 30 zdanie „Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętych bez udziału oferentów”

zastępuje się zdaniem „Komisja opiniuje oferty na posiedzeniach”,
5) § 31 otrzymuje brzmienie:

„Komisja opiniuje oferty dla każdego zadania konkursowego:
1) każda oferta opiniowana jest pod względem poprawności formalnej 

i merytorycznej,
2) w przypadku braków formalnych w ofercie do ich usunięcia oferent jest wzywany 

w terminie określonym w wezwaniu”
6) skreśla się § 32.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021 r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.

PRZEWO RADY

Elżinem Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIX/154/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r.

o zmianie Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2021”

W związku z zastrzeżeniami organu nadzoru dotyczącymi postanowień załącznika do 

Uchwały Nr XXVI/143/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” niniejszym 

przedkłada się projekt niniejszej uchwały z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

w zakresie wskazanych zastrzeżeń.

ElżbfeM Wanda Sikora


